ra iohannis t̄ marci: t̄ in ceteris reliquorum qd̄ in alijs propria sunt inveniantur. **C**ū itaqz canones legeris qd̄ subiecti sunt p̄fusionis errore sublator: et similia omniū sciens t̄ singuliſ sua que qd̄ restitues. In canone p̄mo p̄cordāt quattuor matthe⁹ marcus lucas iohānes. In secūdo tres matthe⁹ marc⁹ lucas. In tertio tres. mattheus lucas iohannes. In quarto tres. matthe⁹ marcus iohānes. In quinto duo matthe⁹ lucas. In sexto duo mattheus marcus. in septimo duo mattheus iohannes. in octavo duo. lucas marcus. In nono duo. lucas iohannes. In decimo propria vñusquisqz que nō habentur in alijs ēdiderunt. Singulis vero euāgelijs ab uno incipiēs vscqz ad finē libroꝝ dispar numer⁹ accrescit. **N**ic nigro colore prescriptus sub se habz alium ex minio discolorē numerum qui ad decē vscqz procedens indicat: prior numerus in quo sit canone requirend⁹. **C**um ergo apto codice. verbi ḡfa. illud siue illud capitulum scire volueris cui⁹ canonis fit: statim ex subiecto nūero doceberis. et recurrēs ad p̄ncipia in quib⁹ canonū est disticta congeries: eodemqz statim canone ex titulo frōtis inuenio: illū quē querebas numerū eiusdem euāgeli⁹ qui t̄ ipē ex inscriptione signatur inuenies atqz e vicino ceterorum tramitibus inspeccis: quos numeros e regione habeant adnotab⁹: t̄ cum scieris: recurrēs ad volumina singulorū t̄ sine mora repertis numeris quos ante signaueras reperies t̄ loca in' quibus vel eadē vel vicina dixerunt. **O**pto vt in christo valeas t̄ memineris mei papa beatissime.

Incipit alius prologus.

Plures fuisse qui euāgelia scripserunt. Lucas euāgelista testatur dicens. Quoniāquidē multi conati sunt ordinasse narrationem rerum que in nobis complete sunt. sicut tradiderunt nobis qui ab initio ipsi viderunt sermonē: t̄ ministraverūt ei: t̄ perseuerantia vscqz ad presens tempus monimēta declarant: que a diuersis autoribus edita diuersarum heresum fuere principia: vt est illud iuxta egyptios. t̄ Thomam. t̄ Matthiam. t̄ Bartholomeum: duodecim quoqz apostolorum. t̄ basiliidis atqz apollinis ac reliquorum: quos enumere longissimum est. cum hec tantum in praestriarum necesse sit dicere: extitisse quosdam qui si ne spiritu t̄ gratia dei conati sunt magis ordinare narrationem: qd̄ hystorie texere veritatem. **Q**uibus iure potest illud prophetiū coaptari. **E**zech. xiiij.a **T**el qui p̄phetant de corde suo. qui ābulant post spiritum suum qui dicunt. Hec dicit dominus et dominus non misit eos. De quibus et salvator in euāgilio Jobannis loquitur. **O**mnes qui ante me venerunt: fures fuerunt et latrones. **J**ohā. x.b